7 Prelievo campioni terreno per caratterizzazione materiale da scavo, ai sensi della normativa vigente.
A02.001.005 euro (trentasei/58) cad 36,58

Nr. 8 Malta di cemento tipo 32.5 e sabbia di cava composta da: 400 kg di cemento per 1,00 mc di sabbia
A03.001.025. euro (centosessantasei/98) mc 166,98
c
Nr. 9 Magrone di sottofondazione eseguito mediante getto di conglomerato cementizio preconfezionato a dosaggio con cemento 42.5 R, per
A03.007.005. operazioni di media-grande entità, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la fornitura del materiale in cantiere, lo
a spargimento, la vibrazione e quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e

acciaio di armatura, con i seguenti dosaggi: 150 kg/mc
euro (centododici/74) mc 112,74

Nr. 10 idem c.s. ...seguenti dosaggi: 250 kg/mc
A03.007.005. euro (centotrentatre/29) mc 133,29
c
Nr. 11 Conglomerato cementizio per opere di fondazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, dimensione massima degli inerti pari a 31,5
A03.007.015. mm, classe di lavorabilità (slump) S3 (semifluida) o S4 (fluida), gettato in opera, secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la

[...]

indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni e quant'altro necessario per dare un'opera realizzata a perfetta regola d'arte, esclusi i soli
ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: classe di esposizione XC1-XC2: C 25/30 (Rck 30 N/mmq)
euro (centoottantasette/63) mc 187,63

Nr. 12 idem c.s. ...XC1-XC2: C 35/45 (Rck 45 N/mmq)
A03.007.015. euro (duecentodiciassette/07) mc 217,07
d
Nr. 13 Conglomerato cementizio per opere in elevazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, dimensione massima degli inerti pari a 31,5
A03.007.080. mm, classe di lavorabilità (slump) S3 (semifluida) o S4 (fluida), gettato in opera, secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la

[...]

indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni e quant'altro necessario per dare un'opera realizzata a perfetta regola d'arte, esclusi i soli
ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: classe di esposizione XC3: C 35/45 (Rck 45 N/mmq)
euro (duecentoventicinque/45) mc 225,45

Nr. 14 Sovrapprezzo ai conglomerati cementizi a resistenza caratteristica per aumento della classe di lavorabilità da S4 a S5
A03.007.135 euro (cinque/95) mc 5,95

Nr. 15 Sovrapprezzo ai conglomerati cementizi a resistenza caratteristica per impiego di inerti con D massimo 15 mm
A03.007.140 euro (otto/04) mc 8,04

Nr. 16 Sovrapprezzo per utilizzo di pompa per conglomerato cementizio: quota fissa per montaggio e posizionamento, braccio fino a 36 m
A03.007.170. euro (duecentocinquantatre/11) cad 253,11
a
Nr. 17 Sovrapprezzo per utilizzo di pompa per conglomerato cementizio: per ogni mc pompato, con braccio fino a 36 m
A03.007.170. euro (dodici/87) mc 12,87
f
Nr. 18 Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura

[...]

27 dB (A)), telaio in acciaio zincato a caldo da 2,5 mm di spessore con guarnizione di battuta in EPDM su tre lati,

posti in opera compresi serratura incassata, corredo di maniglie in materiale sintetico, rostro di sicurezza in acciaio e 2 cerniere: ad 1 battente,
dimensioni 1000 x 2125 mm
euro (quattrocentotrentaotto/63) cad 438,63

Nr. 52 Porta tagliafuoco cieca con struttura in acciaio ad un battente, omologata a norma UNI EN 1634-1, conforme alle certificazione di prodotto
A17.025.005. ISO 9001, di colore avorio chiaro realizzata con telaio pressopiegato spessore 2 mm, sagomato per ospitare cerniere saldate a filo continuo,